Abdülvâcid gerek
akli gerek nakli ilimlerde derin ve etraflı bilgi sahibi idi. Aynı
zamanda, meşhur bir hattat ve iyi bir şairdi. Fı kı hdan
nikaye adlı eserini 1403 (Hicri 806) yı lı nda Vâcidiyye Medrese-
sinde yazmıştı r 7.

Astronomi alanında, içlerinden bazı ları Avrupa kütüphânele-
rinde mahfuz bulunan bazı kitaplar kaleme almış tır 8. Taşköprülü-

zâde'den öğrendiğimize göre ", usturlab hakk ı ndaki Usturlab adlı
manzum bir eserini Molla Fenâri'nin oğlu Mehmet Şâh'a °" (ölümü
830 H.)